.1,

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAs

INDTCAçÃO Ne tO7 /L8.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o RegimeL,o ln,.rno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exp. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua Bahia, no Jardim Petrolar e,

principalmente, dos portadores de deficiência ou mobilidade reduzida,
preocupados com a qualidade de vida e acessibilidade dol mesmos,
solicitamos de V.Exa. que proceda a reforma do passeio em toda a extensão
da Rua Bahia, implantando rampas para os portadores de deficiência ou

',.. -; i-yir;,f i- .|-,;::

.í,

nb aq to,
v

z-Ç-, r)u

mobilidade red

na Gonçalves

Rua coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o-l7o - Fone: (

www.cama radealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

) 3182-3333